

Årsredovisning för  
**Dennis N Jensen Konsult AB**  
559165-5161

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dennis N Jensen Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå och 2025-02-20



Dennis N Jensen  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dennis N Jensen Konsult AB, 559165-5161, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Umeå registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning av ekonomitjänster samt i viss utsträckning utbildning inom ekonomiområdet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning dalade kraftfullt med anledning av att anställd personal fick timanställning som konsult utanför bolaget. Minskad omsättning parerades med minskade kostnader dock inte fullt ut. Rörelseresultatet blev klart sämre under verksamhetsåret.

Ledningen ser försiktigt positivt på marknaden och utvecklingen trots pågående lågkonjunktur.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2018	Belopp i kr
Nettoomsättning	554 811	1 434 772	1 583 095	1 646 354
Resultat efter finansiella poster	359 918	662 101	675 252	962 005
Balansomslutning	2 702 153	2 656 455	2 628 227	2 310 982
Soliditet, %	87	86	82	85

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 440 325
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			294 297
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>1 534 622</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 534 623, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 240 325
årets resultat	294 298
Totalt	1 534 623
disponeras för	
utdelning, [500 st aktier *400 kronor per aktie]	200 000
balanseras i ny räkning	1 334 623
Summa	1 534 623

Styrelsen har hanterat de försiktighetsregler som finns i ABL 17 kap 3§ andra och tredje stycket vilket innebär att styrelsen har beräknat att utdelningen inte strider mot de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt hänsyn tagit till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025040402471



## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		554 811	1 434 772
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>554 811</u>	<u>1 434 772</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-44 584	-97 548
Personalkostnader	2	-211 090	-713 865
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-255 674</u>	<u>-811 413</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>299 137</u>	<u>623 359</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 519	39 423
Räntekostnader och liknande resultatposter		-738	-681
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>60 781</u>	<u>38 742</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>359 918</u>	<u>662 101</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>10 000</u>	<u>-160 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>369 918</u>	<u>502 101</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 621	-103 896
<b>Årets resultat</b>		<u>294 297</u>	<u>398 205</u>

2025040402472

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 410 736	1 312 282
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 410 736	1 312 282
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 410 736</b>	<b>1 312 282</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 074	68 968
Övriga fordringar		1 067 438	1 162 939
Summa kortfristiga fordringar		1 095 512	1 231 907
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		195 905	112 266
Summa kassa och bank		195 905	112 266
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 291 417</b>	<b>1 344 173</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 702 153</b>	<b>2 656 455</b>

2025040402473

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 240 325	1 042 121
Årets resultat		294 297	398 205
Summa fritt eget kapital		1 534 622	1 440 326
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 584 622</b>	<b>1 490 326</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	5	972 000	982 000
Summa obeskattade reserver		972 000	982 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder	6	12 969	1 889
Summa långfristiga skulder		12 969	1 889
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		19 150	-
Övriga skulder		37 399	106 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 013	76 013
Summa kortfristiga skulder		132 562	182 240
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 702 153</b>	<b>2 656 455</b>

2025040402474

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-10 000	160 000
<b>Summa</b>	<b>-10 000</b>	<b>160 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 312 282	1 642 128
-Tillkommande tillgångar	98 454	
-Avgående tillgångar	-	-329 846
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 410 736</b>	<b>1 312 282</b>

### Not 5 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018		120 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	182 000	182 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	115 000	115 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	240 000	240 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	165 000	165 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	160 000	160 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	110 000	
	<b>972 000</b>	<b>982 000</b>

### Not 6 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen	12 969	1 889
	<b>12 969</b>	<b>1 889</b>

Avser aktieägares inlåning.

## Underskrifter

2025-02-20



Dennis N Jensen  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025040402476